
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel.: +48 (58) 326 18 88 | fax.: +48 (58) 326 18 89|  e-mail: gdansk@wody.gov.pl    www.wody.gov.pl 

 

 
 

Gdańsk, dnia 05.12.2022 r. 
Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.97.2022.ZP.AM    
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
ZMIANA NR 1  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługi związane 
z serwisowaniem lodołamaczy w 2023 roku”  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
11.11.2022 roku pod numerem 2022/S 218-623433  
 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 
dalej Zamawiającym informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710) dokonuje zmiany treści SWZ. 
a) pkt. 14.1 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 

„14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy, do dnia 16.12.2022 r. do godz. 10:00” 

b) pkt. 14.8 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
„14.8 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2022 r. o godz. 10:30” 

c) pkt. 16 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy  
w przedmiotowym postępowaniu.   
 

Powyższe zmiany treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią jej integralną część. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany 
treści Ogłoszenia o zamówieniu.  
Zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie ogłoszenie zmian. 
 

Zatwierdzam: 
Andrzej Winiarski  
Dyrektor  


